
ZALAEGERSZEG, 
HOCK JÁNOS U. 
7469/2 HRSZ.
NYITVATARTÁS:
H-P.: 06.00-20.00
SZ.: 07.00-19.00
V.: 07.00-15.00

SZERETETTEL VÁRUNK

ÜZLETÜNKBEN!

NYITÁS:
2023. 05. 18.

LEGÚJABB
SPAR 
MARKET

LEGÚJABB

1 DB 
VÁSÁRLÁSAKOR 

+AJÁNDÉK
 1 DB JBL 

HŰSÉGPONT

Ajánlatunk 2023. 05. 18. csütörtöktől 05. 24. szerdáig érvényes a Zalaegerszeg, Hock János u. 7469/2 hrsz. alatti  áruházban.

Hazai Regnum húsüzemünk: a SPAR 
élelmiszer-feldolgozó üzemei 
Magyarország területén találhatóak.

Gallio 
pulykamellsonka
szeletelt, csomagolt
100 g
(4.990 Ft/1 kg)

Hámozott frankfurti virsli
csomagolt
230 g (2.604,35 Ft/1 kg)
debreceni, wellness virsli
200 g (2.995 Ft/1 kg)

Darált sertéshús
tálcás
900 g
(1.665,56 Ft/1 kg)

1.499Ft

CSAK

599Ft

CSAK

499Ft

CSAK

Tejföl
12%-os zsírtartalom
450 g
(1.108,89 Ft/1 kg)

499Ft

CSAK

Mizo 
Coffee
többféle
330 ml
(906,06 Ft/1 l)

299Ft

CSAK

Rama
margarin
sütőmargarin,
tégelyes
225 g
(2.217,78 Ft/1 kg)
250 g
(1.996 Ft/1 kg)

499Ft

CSAK



VÁSÁROLJ
05. 18 - 05. 24.

KÖZÖTT EGYÖSSZEGBEN
10 000 FT FELETT 

*Beváltható 2023. 05. 25. és 2023. 05. 31. között kizárólag a Zalaegerszeg, Hock 
János u. 7469/2 hrsz. alatti SPAR market üzletben legalább 10 000 Ft értékben 
történő vásárlás után. A beváltáshoz szükséges összeghatárnak a SuperShop- 
és egyéb kedvezmények érvényesítését követően kell elérnie a 10 000 Ft-os
összeget – tehát a blokk végösszegébe nem számítanak bele a már %-os 
egyedi kedvezménykuponnal ellátott termékek (például 20%-os matrica), 
továbbá a SPAR ajándékkártya, a göngyöleg, a hatósági áras termékek, 
az elektronikus mobilegyenleg feltöltés, a Feldobox élménycsomagok és 
a Máltai adománykártya vételára. Az 1 000 Ft értékű kupon nem érvényes 
a már %-os egyedi kedvezménykuponnal ellátott termékekre (például 20%-os
matrica), SPAR ajándékkártyára, göngyölegre, hatósági áras termékekre, 
elektronikus mobilegyenleg feltöltésre, Feldobox élménycsomagokra, Máltai 
adománykártyára, hűségpromóciós termékekre. A kupon beváltásakor Super-
Shop pont nem kerül felírásra. A kupon készpénzre nem váltható. Kizárólag 
sérülésmentes, eredeti kupont van módunkban elfogadni, a kupon bármilyen 
sokszorosítása szigorúan tilos! A kedvezmény értéke a blokk végösszegéből 
kerül levonásra. Egy vásárlás alkalmával csak 1 db kupon használható fel, 
a kupon más blokkvégösszeg-kedvezménnyel együtt nem használható fel.

A ZALAEGERSZEG, 
HOCK JÁNOS U. 
7469/2 HRSZ. 
ALATTI 
SPAR MARKET 
ÜZLETBEN ÉS EGY
1 000 FT
ÉRTÉKŰ KUPONT
ADUNK!*

ZALAEGERSZEG, 

ÜZLETBEN ÉS EGY

Az 1 000 Ft-os kupont 
05. 25-05. 31. között válthatod be 

egy egyösszegű, legalább 10 000 Ft 
értékű vásárlás során!

AJÁNDÉK

AJÁNDÉK

AJÁNDÉK

AJÁNDÉK

2023. 05. 18-án, 
9.00 és 17.00 óra között
 pörgesd meg a SPAR 

Szerencsekerekét!

Minden legalább 6.000 Ft 
felett vásárló játékosunkat

garantált nyeremények várják!

Spórolás: 1.062 Ft

3.185 Ft
4.247 Ft

EGYÜTT CSAK -25%

Grillcsirke
magyaros; 1 db

+
S-Budget francia stílusú 
salátaöntet
paradicsomszósszal
500 ml

+
Eisberg De Luxe mix 
friss salátakeverék
150 g

EGYÜTT OLCSÓBB!



MYSPAR KUPONAKCIÓ!

349Ft
/1 kg

CSAK

Görögdinnye
egységekre 
darabolt ár:
369 Ft/1 kg

Kakaós csiga
frissen sütve
1 db

129Ft

CSAK

Nádcukor
1 kg

799Ft

CSAK

NEKED
KEDVEZ!KEDVEZ!NEKED

KEDVEZ!KEDVEZ!

Nutella
700 g
(2.855,71 Ft/1 kg)
A csomagolás 
áruházanként 
eltérő lehet!

1.999Ft

CSAK

Gyermelyi 
4 tojásos 
száraztészta
spagetti, tarhonya
500 g
(1.298 Ft/1 kg)

599Ft

649Ft

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

(1.198 Ft/1 kg)
599Ft

639Ft

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

(1.198 Ft/1 kg)

Ketchup
500 g
(1.278 Ft/1 kg)

Gyorsfagyasztott 
csirke falatkák
elősütött; 
panírozott
500 g
(1.798 Ft/1 kg)

Chio chips
többféle
55 g
(9.981,82 Ft/1 kg)
60 g
(9.150 Ft/1 kg)

399Ft

549Ft

MYSPAR 
KUPONNAL:

(7.254,55/6.650 Ft/1 kg)

„A" rizs
hosszú szemű
1 kg

819Ft

899Ft

MYSPAR 
KUPONNAL:

(1.638 Ft/1 kg)
559Ft

599Ft

MYSPAR 
KUPONNAL:



Nyitvatartás: hétfő–péntek: 6:00-20:00, szombat: 7:00-19:00, vasárnap: 7:00-15:00

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Óvjuk együtt környezetünket!  www.spar.hu

Nesquik 
instant kakaóitalpor
700 g (2.427,14 Ft/1 kg)
karamell
500 g (3.398 Ft/1 kg)

Haribo gumicukor
többféle
100 g
(3.990 Ft/1 kg)

399Ft

CSAK

1.699Ft

CSAK

269Ft

CSAK

Táblás tejcsokoládé
tej, mogyorós
100 g
(2.690 Ft/1 kg)

NEKED
KEDVEZ!KEDVEZ!

Coca-Cola, Fanta 
szénsavas üdítőital
2,25 l
(301,78 Ft/1 l)

679Ft

CSAK

Tchibo 
Family őrölt kávé
250 g
(3.996 Ft/1 kg)

949Ft

999Ft

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN 
RÖGZÍTETT SUPERSHOP 

KÁRTYÁVAL:

(3.796 Ft/1 kg)

Yippy gyümölcsital
0,33 l
ár: 329 Ft
(996,97 Ft/1 l)
2 db vásárlása esetén:
(906,06 Ft/1 l)

299Ft

2 db vásárlása 
esetén 
darabja: 

Német 
prémium sörök
dobozos
0,5 l
ár: 689 Ft
(1.378 Ft/1 l)
6 db vásárlása 
esetén:
(658 Ft/1 l)

Somersby 
cider
üveges
0,33 l
ár: 399 Ft
(1.209,09 Ft/1 l)
4 db vásárlása 
esetén:
(1.057,58 Ft/1 l)

349Ft

4 db vásárlása 
esetén 
darabja: 

329Ft

6 db vásárlása 
esetén 
darabja: 

Rauch 
MyTea
1,5 l
ár: 429 Ft
(286 Ft/1 l)
2 db vásárlása 
esetén:
(266 Ft/1 l)

399Ft

2 db vásárlása 
esetén 
darabja: 

Kölyök
szénsavas 
üdítőital
0,75 l
(798,67 Ft/1 l)

599Ft

CSAK


